エア
拡張ロケートピン
VWK
VWM
エア拡張ロケートピン
（大拡径量タイプ）
VWH
エア

※3
※3
形式表示
WHD 160 1 - 2
A
G
S
R
L
1 432
- A
5
4 ロック時スイング方向
3 配管方式
5 オプション（A選択時）
1 シリンダ出力
2 デザインNo.
（形式例：WHD1001-2AR-A、WHD2501-2SL-A）
2-R1/8ネジプラグ（付属）
max. 1.5mm
配管方式
※本図はWHD□-2GR-A のリリース状態を示します。
G：ガスケットタイプ (R ネジプラグ付 )
※本図はWHD□-2SR-A のリリース状態を示します。
S：配管タイプ (Rc ネジ )
※1
外形寸法
Rタイプ Lタイプ R / Lタイプ共通
リリース状態 ロック状態
取付部加工寸法
外形寸法
※本図はWHD□-2AR-Aのリリース状態を示します。
A : ガスケットタイプ（スピコン取付対応タイプ  Rネジプラグ同梱）
2-レバー位相決め用溝
Rタイプ
Lタイプ
ロック時
スイング方向
※1. レバー位相決め用溝詳細
JH
Bmax.17

※3
※3
形式表示
WHD 160 1 - 2
A
G
S
R
L
1 432
- A
5
4 ロック時スイング方向
3 配管方式
5 オプション（A選択時）
1 シリンダ出力
2 デザインNo.
（形式例：WHD1001-2AR-A、WHD2501-2SL-A）
2-R1/8ネジプラグ（付属）
max. 1.5mm
配管方式
※本図はWHD□-2GR-A のリリース状態を示します。
G：ガスケットタイプ (R ネジプラグ付 )
※本図はWHD□-2SR-A のリリース状態を示します。
S：配管タイプ (Rc ネジ )
※1
外形寸法
Rタイプ Lタイプ R / Lタイプ共通
リリース状態 ロック状態
取付部加工寸法
外形寸法
※本図はWHD□-2AR-Aのリリース状態を示します。
A : ガスケットタイプ（スピコン取付対応タイプ  Rネジプラグ同梱）
2-レバー位相決め用溝
Rタイプ
Lタイプ
ロック時
スイング方向
※1. レバー位相決め用溝詳細
JH
Bmax.17

サイズ
( 右表参照）
形式表示
デザインNo.
（製品のバージョン情報）
WHZ 160 1 - A
クイックチェンジレバータイプA 設計寸法
※クイックチェンジレバータイプ Aのスイングレバーの設計製作時に参考としてください。
（mm）
WHD
対応形式表示
1 シリンダ出力
1 -  2
5 オプション A
選択時
-
A
G
S
R
L A
E
C0.6
C0.6
G
ストッパ兼位相決め用ピン穴
C
H
Kネジ
φFH8
G±0.05
φH
J±
0.
1
+ 0.05
 0
D
A
K
C
E
B
Lネジ
 90 90 125 150 170
 21 25 28 34 45
 14 16 18 22 26
 10.5 12.5 14 17 23
 10.5 12.5 14 17 22.5
 12     　 14     　 16     　 20     　 25
 10.75 12 13 16 18.5
 10.5 12 12 15 20
 9.5 11 11 13 17
 1.25 2 2 2.5 4.5
 M4×0.7 M4×0.7 M4×0.7 M5×0.8 M6
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
 WHD0601 WHD1001 WHD1601 WHD2501 WHD4001
    -2□-A -2□-A -2□-A -2□-A -2□-A対応機器形式
 WHZ0600 WHZ1000 WHZ1600 WHZ2500 WHZ4000
    -A -A -A -A -A形式
（mm）
2
1 対応機器形式
060 ： WHD0601-2□-A
100 ： WHD1001-2□-A
160 ： WHD1601-2□-A
250 ： WHD2501-2□-A
400 ： WHD4001-2□-A
 1 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
+ 0.027

サイズ
( 右表参照）
形式表示
デザインNo.
（製品のバージョン情報）
WHZ 160 1 - A
クイックチェンジレバータイプA 設計寸法
※クイックチェンジレバータイプ Aのスイングレバーの設計製作時に参考としてください。
（mm）
WHD
対応形式表示
1 シリンダ出力
1 -  2
5 オプション A
選択時
-
A
G
S
R
L A
E
C0.6
C0.6
G
ストッパ兼位相決め用ピン穴
C
H
Kネジ
φFH8
G±0.05
φH
J±
0.
1
+ 0.05
 0
D
A
K
C
E
B
Lネジ
 90 90 125 150 170
 21 25 28 34 45
 14 16 18 22 26
 10.5 12.5 14 17 23
 10.5 12.5 14 17 22.5
 12     　 14     　 16     　 20     　 25
 10.75 12 13 16 18.5
 10.5 12 12 15 20
 9.5 11 11 13 17
 1.25 2 2 2.5 4.5
 M4×0.7 M4×0.7 M4×0.7 M5×0.8 M6
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
 WHD0601 WHD1001 WHD1601 WHD2501 WHD4001
    -2□-A -2□-A -2□-A -2□-A -2□-A対応機器形式
 WHZ0600 WHZ1000 WHZ1600 WHZ2500 WHZ4000
    -A -A -A -A -A形式
（mm）
2
1 対応機器形式
060 ： WHD0601-2□-A
100 ： WHD1001-2□-A
160 ： WHD1601-2□-A
250 ： WHD2501-2□-A
400 ： WHD4001-2□-A
 1 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
+ 0.027